
 

 

 

 

 

 

 

ORIGINALE /COPIA 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

ESTATTO 

 

 

 

Determinazione n.  568      del 11/09/2017/2017 Registro Generale 

 

Determinazione n. 267       del 11/09/2017   Registro della IIIª Area  

 

 

 

 

 

OGGETTO:    

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DELLA TERZA AREA TECNICA 
                                                                  Il Responsabile della IIIª Area  
                                                                      F.to  Ing. Mario Zafarana 

 

 

 

 

 

 Approvazione verbale sorteggio pubblico professionisti da invitare per servizi 

tecnici lavori di : “Ordinaria manutenzione della copertura dell’immobile comunale 

sito in via Garibaldi n°13, ex Convento dei Gesuiti, oggi sede del Comune di Polizzi 

Generosa”.   

Approvazione lettera d’invito e relativi allegati 

      

CIG: ZD11FD7375 

COMUNE DI POLIZZI GENEROSA 

Provincia di Palermo 

Via Garibaldi n° 13, 90028 Polizzi Generosa  
Tel. 0921/551611 Fax 0921/688205; 



Premesso che: 
 

Rilevata la necessità di procedere all’approvazione definitiva del verbale di sorteggio, 
nonché della lettera d’invito e relativi allegati da inoltrare ai 10 professionisti sorteggiati 
 
VISTI:  
•  D.Lgs 50/2016 e smi;  
•  D.lgs 267/2000;  
•  La determina del Sindaco n° 615 del12/10/2016 di nomina del Responsabile della 3° Area  
;  

 
DETERMINA 

  
1) Approvare  l’allegato verbale di sorteggio del 1/9/2017 relativo ai servizi tecnici 
(Direzione lavori, contabilità, responsabile della sicurezza in fase di esecuzione e 
assistenza al collaudo delle opere) per i lavori di : “Ordinaria manutenzione della 
copertura dell’immobile comunale sito in via Garibaldi n°13, ex Convento dei Gesuiti, 
oggi sede del Comune di Polizzi Generosa 

 
2) Approvare la lettera di invito ed i relativi allegati  
 
 

 
Polizzi Generosa,  

                                                                              Il Responsabile della IIIª Area  
                                                                      F.to  Ing. Mario Zafarana 

 

 

 

 

 

 


